
ZARZĄDZENIE NR 82/2018 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2017 r. poz. 5422), zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 05/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/334/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/366/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/377/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVII/382/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/391/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIX/396/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 39.071.325,00 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.375.846,92 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.695.478,08 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
46.271.325,00 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 33.294.003,02 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19.487.143,92 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.783.125,22 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.704.018,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.498.652,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.785.807,90 zł, 



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 93.300,00 zł, 

e) obsługa długu 429.099,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 12.977.321,98 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 10.954.835,84 zł 

- wydatki  10.951.509,39 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 732 560,00 28 000,00 760 560,00

 80101  Szkoły podstawowe 25 700,00 28 000,00 53 700,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 000,00 28 000,00

852   Pomoc społeczna 1 745 820,00 8 000,00 1 753 820,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 8 000,00 192 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

184 000,00 8 000,00 192 000,00

855   Rodzina 9 114 555,60 12 950,00 9 127 505,60

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 12 950,00 12 950,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 950,00 12 950,00

Razem: 39 022 375,00 48 950,00 39 071 325,00 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka  55 997,50 0,00 55 997,50

 72095  Pozostała działalność 55 997,50 0,00 55 997,50

  2337 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 004,30 756,50 2 760,80

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 756,50 2 843,50

801   Oświata i wychowanie 10 847 354,32 28 000,00 10 875 354,32
 80101  Szkoły podstawowe 5 086 475,14 28 000,00 5 114 475,14

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 450,00 28 000,00 67 450,00

 80195  Pozostała działalność 441 420,01 0,00 441 420,01

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 357 810,00 - 1 000,00 356 810,00
852   Pomoc społeczna 2 981 662,54 8 000,00 2 989 662,54

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 311 667,00 8 000,00 319 667,00

  3110 Świadczenia społeczne 311 667,00 8 000,00 319 667,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 231 848,00 0,00 231 848,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

22 900,00 1 500,00 24 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 1 300,00 18 200,00



 

 85495  Pozostała działalność 51 300,00 - 1 500,00 49 800,00

  4190 Nagrody konkursowe 6 100,00 - 1 800,00 4 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 - 2 200,00 26 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 2 500,00 4 200,00

855   Rodzina 9 357 251,06 12 950,00 9 370 201,06
 85504  Wspieranie rodziny 66 276,46 12 950,00 79 226,46
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 8 630,00 43 630,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 1 510,00 8 110,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 220,00 1 220,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 590,00 3 890,00

Razem: 46 222 375,00 48 950,00 46 271 325,00



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2018 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 067 755,60 12 950,00 9 080 705,60

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 12 950,00 12 950,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 12 950,00 12 950,00

Razem: 10 941 885,84 12 950,00 10 954 835,84 

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 950,00 12 950,00

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 12 950,00 12 950,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 630,00 8 630,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 510,00 1 510,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 220,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 590,00 2 590,00

Razem: 10 938 559,39 12 950,00 10 951 509,39

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków wynosi 3.326,45 zł i są to środki z rozliczenia ilości spraw wykonanych w 2017 r. 

przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2018 roku. 


